
ZARZĄDZENIE  NR 29/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 
z dnia 16 marca 2021 roku 

 

w sprawie powołania Komisji ds. likwidacji środka trwałego  
w miejscowości Kamień. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 559) 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Komisję ds. likwidacji środka trwałego  
w miejscowości Kamień tj.: budynku ubikacji murowanej położonego na 
działce oznaczonej nr 125/1, stanowiącej własność Gminy Sławno, 
oddanej w trwały zarząd dla Publicznej Szkoły Podstawowej im. Ks. Jana 
Twardowskiego na podstawie Decyzji Wójta Gminy Sławno  
nr 72244/2/06 z dnia 24.10.2006r, w następującym składzie: 
 

1. Pan Andrzej Mazur – Przewodniczący Komisji 
2. Pani Beata Pieczyńska – Członek Komisji 
3. Pan Łukasz Jakóbczyk – Członek Komisji 

 
§ 2. Komisja upoważniona jest do przeprowadzenia wizji lokalnej  

w terenie, inwentaryzacji stanu technicznego budynku, kwalifikacji 
budynku do rozbiórki. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 
 
 

WÓJT GMINY 
 

mgr Tadeusz Wojciechowski 
 
 
 


